

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังพร้อมบดอัด หมู่ที่ 1,2 เส้นคันคลองชลประทาน D5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1,2 ตำบลหนองศาลา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน (เริ่มต้นจากบริเวณคันคลองชลประทาน D5 ข้างถนนลาดยางเพชรเกษม - บ้านท่าหน้าบ้านนายก ถึงโค้งหนองรีถนนลาดยางเดิม)

ถนนลูกรัง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,177 เมตร หนา 0.10 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาตามที่อบต.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	453,306.61	1.3642	618,400.88	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				
3	ป้ายโครงการชั่วคราว				
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			618,400.88	
	คิดเป็นเงินประมาณ			618,000.00	
	ตัวอักษร	(-ทกสแนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวเปรมชนัญญ์ โชตสิริ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสายฝน ปักชาสวย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายสัมฤทธิ์ คำทรัพย์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังพร้อมบดอัด หมู่ที่ 1,2 เส้นคันคลองชลประทาน D5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1,2 ตำบลหนองศาลา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน (เริ่มต้นจากบริเวณคันคลองชลประทาน D5 ข้างถนนลาดยางเพชรเกษม - บ้านท่าหน้าบ้านนายก ถึงโค้งหนองรีถนนลาดยางเดิม)

ถนนลูกรัง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,177 เมตร หนา 0.10 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาตามที่ขอต.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	- งานถางป่าขาดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	4,943.00	1.76	8,699.68	1.3642	2.40	11,868.10
	- งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	2,118.00	11.14	23,594.52	1.3642	15.20	32,187.64
	- งานหินคลุกปรับพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	110.00	488.31	53,714.10	1.3642	666.15	73,276.78
2	งานรองพื้นทาง พื้นทาง							
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	1,059.00	331.85	351,429.15	1.3642	452.71	479,419.65
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานผิวทาง							
	- ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานอื่นๆ							
	- ท่อ PVC Ø 10 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	4.00	3,967.29	15,869.16	1.3642	5,412.18	21,648.71
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					453,306.61		รวมราคากลางทั้งสิ้น	618,400.88

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวเปรมชนัญญ์ โชตสิริ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสายฝน ปักษาสวย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายสัมฤทธิ์ คำทรัพย์)